
 

 

UCHWAŁA NR XIV/122/15 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Wilcza drodze wewnętrznej położonej w południowej części miasta Bielsk 

Podlaski łączącej ulicę Gajową z ulicą Zajęczą, zlokalizowanej na gruntach gminnych oznaczonych 

w ewidencji gruntów w obrębie Nr 2 Studziwody jako działka nr 159/17, której przebieg przedstawiono  

na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Igor Łukaszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 stycznia 2016 r.

Poz. 5



Załącznik do uchwały nr XIV/122/15 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5


		2016-01-04T13:53:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




